Firma: 

Sello o Aclaración: 

2. Cuando se realice con transporte propio (del proveedor): Especificar la condición 

de transporte propio en el remito. 

8. VALOR DEL PLIEGO 

El pliego tendrá un valor económico en moneda de curso legal Pesos $ 62.500,00 

(Pesos sesenta y dos mil quinientos). Este importe no está sujeto a reembolso y deberá 

efectivizarse indefectiblemente mediante transferencia bancaria a la cuenta que se 

detalla a continuación: 

Titular: FIDEIC. P. GARANTIZAR EL FINANCIAMIENTO DE OBRAS PUBLICAS 

Producto: CUENTA CORRIENTE

[...]

a su correspondiente registración contable, la cual será informada en nota como 
Hechos Posteriores al ejercicio 2024. 

Al momento de comenzar las auditorías estarán disponibles las auditorías 
previas al pertinente convenio ARG 40/2018.  
A octubre del 2025 el Patrimonio Neto del proyecto es de pesos argentinos unos 
mil cuatrocientos setenta millones novecientos cuarenta y cinco mil ciento 
catorce con veinticuatro centavos ($1.470.945.114,24), con un total de cero (0) 
operaciones en el período a auditar.   

Todas las propuestas, papeles de trabajo e informes referidos al mismo, deberán 
utilizar la siguiente nomenclatura: 

“Auditoría de los de estados financieros del Proyecto “XX” ejercicio

[...]

diciembre de 2024, y 1° de enero de 2025 a 31 de diciembre de 2025. 

Al momento de comenzar las auditorías estarán disponibles las auditorías 
realizadas previamente del pertinente del Convenio. 
A octubre del 2025 el Patrimonio Neto del proyecto es de pesos argentinos Pesos 
ocho mil cuatrocientos ochenta y cinco millones sesenta y tres mil ochocientos 
doce con 91/100 ($8.485.063.812,91), con un total aproximado doscientos 
sesenta (260) operaciones en el período a auditar.   

Todas las propuestas, papeles de trabajo e informes referidos al mismo, deberán 
utilizar la siguiente nomenclatura: 

“Auditoría de los de estados financieros del Proyecto “XX” ejercicio

[...]

realizadas previamente del pertinente del Convenio. 
A octubre del 2025 el Patrimonio Neto del proyecto es de pesos argentinos seis 
mil quinientos setenta y tres millones ciento cincuenta y ocho mil seiscientos seis 
con cuarenta y cuatro centavos ($6.573.158.606,44), con un total aproximado de 
dos mil trescientos (2300) operaciones en el período a auditar.  

Todas las propuestas, papeles de trabajo e informes referidos al mismo, deberán 
utilizar la siguiente nomenclatura: 

“Auditoría de los de estados financieros del Proyecto “XX” ejercicio 
comprendido desde el “XX” hasta el “XX” [incluirá el nombre completo

[...]

leyes y regulaciones aplicables (inclusive la Guía de Ejecución de Operaciones 
– RES PRE Nº 26.2019 -). El compromiso incluye una auditoría de propósito 
especial del Proyecto. 
Ambos proyectos comprenden un mismo lote debido a que al finalizar la obra del 
ARG 39/2018, la misma dejó un saldo positivo de siete millones doscientos 
cincuenta mil dólares estadounidenses (US$ 7.250.000). Este saldo fue utilizado 
para afrontar anticipadamente compromisos asumidos por el segundo tramo de 
la obra a través del ARG 60/2022.  
Se presentará un informe por cada proyecto.  
El Proyecto prevé la construcción de obras civiles y pavimentación.

[...]

diciembre de 2024, y 1° de enero de 2025 a 31 de diciembre de 2025, el que 
sería el cierre de la operación. 
Al momento de comenzar las auditorías estarán disponibles las auditorías 
realizadas previamente del pertinente del Convenio. 
A octubre del 2025 el Patrimonio Neto del proyecto es de pesos argentinos once 
mil cuatrocientos veintinueve millones setecientos setenta y nueve mil 
seiscientos ochenta y cinco con 63/100 ($11.429.779.685,63), con un total 
aproximado de treinta y cinco (35) operaciones en el período a auditar. 

Todas las propuestas, papeles de trabajo e informes referidos al mismo, deberán 
utilizar la siguiente nomenclatura: 

“Auditoría de los de estados financieros del Proyecto “XX” ejercicio